
*MKCRX00IWUO2*
Č. j.:  MK 53877/2022 OVV 

  Dodatek č. 4 ke smlouvě 15/2020 OVV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu

uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního

vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů

(zákon o podpoře výzkumu a vývoje, experimentálního vývoje a inovací)

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu

Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1

IČ: 00023671

Zastoupené: Mgr. Martinem Baxou, ministrem kultury

(dále jen „poskytovatel“)

2. Příjemce: Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka, v.v.i.

Právní forma: veřejná výzkumná instituce

Adresa: Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 6

IČ: 00020711

Zastoupený: Ing. Tomášem Urbanem, ředitelem

(dále jen „příjemce-koordinátor“)

3. Příjemce: Masarykova univerzita

Právní forma: veřejná vysoká škola

Adresa: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno

IČ: 00216224

Zastoupená: prof. MUDr. Martinem Barešem, Ph.D., rektorem

(dále jen „příjemce“)

4. Příjemce: Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i.

Právní forma: veřejná výzkumná instituce

Adresa: Žabovřeská 250, 156 27, Praha 5

IČ: 00027049

Zastoupený: prof. Ing. Radimem Váchou, Ph.D., ředitelem

(dále jen „příjemce“)

-



Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 15/2020/OVV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 

poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 

identity (NAKI II) – kód programu DG – formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 

výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 

experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 

vývoje) (dále jen „podpora“) příjemci na řešení projektu „Závlahy – znovuobjevované 

dědictví, jejich dokumentace a popularizace,“ identifikační kód projektu: 

DG20P02OVV015 (dále jen projekt). 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o poskytnutí účelové podpory č. 15/2020/OVV, 

Příloha č. 2 – Rozpočet projektu. 

Přehled změn v Příloze č. 2 – Rozpočet projektu  

Příjemce: Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka, v.v.i. 

• C Další provozní náklady nebo výdaje – rok řešení 2022 

• D Náklady nebo výdaje na služby – rok řešení 2022 

Změny v položkách: 

• C1 Provozní náklady – provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

• C2 Provozní náklady – materiál 

• C3 Provozní náklady – cestovní náhrady 

• C4 Provozní náklady – práva k výsledkům 

• D Náklady nebo výdaje na služby 

Zdůvodnění: 

C1, C4, D – Přesun prostředků plánovaných v roce 2022 na běžné opravy majetku 

zakoupeného mimo projekt (8 tis. Kč) a části uznaných nákladů na služby (tisk, kopírování a 

reprografické služby – 5 tis. Kč; překlad odborných textů do angličtiny – 16 tis. Kč) do 

položky Poplatky za publikování recenzovaného odborného článku v časopise indexovaném v 

databázi Scopus s otevřeným přístupem souvisí s potřebou zajištění vydání plánovaného 

článku v časopisu Heritage.  

C2, C3 – Přesun části prostředků plánovaných v roce 2022 na materiál (kancelářské potřeby – 

3 tis. Kč; drobný materiál – 6 tis. Kč; terénní pracovní oděvy a pomůcky – 2 tis. Kč) do 

položky Zahraniční cestovné + stravné + ubytování (pořízení dokumentace objektů a 

konzultace) souvisí s potřebou posílení rozpočtu na plánované zahraniční cesty (Rakousko, 

Slovensko) přesunuté z roku 2021 na rok 2022 a rozšířením pracovní cesty do Rakouska o 

lokality v navazující jihovýchodní části Německa. Přesunutá částka ve výši 11 tis. Kč doplní 

prostředky, které byly za tímto účelem převedené do položky C3 Fondu účelově určených 

prostředků za rok 2021. Účelem pracovních cest je doplnění dokumentace historických 

objektů, jednání s experty a pořízení podkladů z archivů vybraných institucí.  



Přesun uznaných nákladů z položek rozpočtu, kde na základě poznatků získaných v průběhu 

řešení nejsou nezbytné k úspěšnému dokončení projektových prací, na pokrytí nákladů 

spojených s publikováním odborného článku v open access časopisu a se zahraničními 

pracovními cestami umožní jejich účelné využití a realizaci plánovaných výsledků v potřebné 

kvalitě.  

Celkové uznané náklady příjemce i celého projektu zůstávají nezměněné. 

Čl. III. 

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 2020–2022 

Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 

podpory výzkumu a vývoje 

Čl. IV. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

Čl. V. 

Tento dodatek ke smlouvě se uzavírá na základě žádosti příjemce-koordinátora č. j. VUV-

2022-002000 doručené poskytovateli 7. 9. 2022. Je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, 

z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. 

Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

V Praze dne 26.09.2022 V Praze dne 04.10.2022

................................................. ................................................... 

poskytovatel příjemce-koordinátor 

V Brně dne 18.10.2022 V Praze dne 12.10.2022

................................................. ................................................... 

příjemce příjemce 



DG20P02OVV015-rozpocet-dodatek-4 - Celkem - Příloha č. 2

015

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 5 019 5 019 5 019 5 019 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 568 568 568 568 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

A5 Povinné zákonné odvody 1 818 1 818 1 818 1 818 0

A6 FKSP 93 93 93 93 0

A Osobní náklady 7 498 7 498 7 498 7 498 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 113 113 113 113 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 113 113 113 113 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 84 84 76 76 -8

C2 Provozní náklady - materiál 260 260 249 249 -11

C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 463 463 474 474 11

C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 29 29 29

C Další provozní náklady nebo výdaje 807 807 828 828 21

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 397 397 376 376 -21

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 763 763 763 763 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 9 578 9 578 9 578 9 578 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 9 578 9 578 9 578 9 578 0

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady projektu za celou dobu řešení 
 (součet  rozpočtů příjemce-koordinátora a příjemců v jednotlivých letech)

Název projektu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu

Změna 
výdajů MK

Závlahy - znovuobjevované dědictví, jejich dokumentace a popularizace

XXXXXXXXX
VÚV; MUNI; VÚMOP

Druh nákladu nebo výdajeŘádek

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4

1/4



DG20P02OVV015-rozpocet-dodatek-4 - Celkem - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 396 1 396 1 396 1 396 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 160 160 160 160 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

A5 Povinné zákonné odvody 508 508 508 508 0

A6 FKSP 25 25 25 25 0

A Osobní náklady 2 089 2 089 2 089 2 089 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 113 113 113 113 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 113 113 113 113 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 18 18 18 18 0

C2 Provozní náklady - materiál 67 67 67 67 0

C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 129 129 129 129 0

C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 214 214 214 214 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 46 46 46 46 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 213 213 213 213 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 675 2 675 2 675 2 675 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 675 2 675 2 675 2 675 0

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu VÚV; MUNI; VÚMOP

Název projektu Závlahy - znovuobjevované dědictví, jejich dokumentace a popularizace

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2020

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4

Změna 
výdajů MK

2/4



DG20P02OVV015-rozpocet-dodatek-4 - Celkem - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 715 1 715 1 715 1 715 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 220 220 220 220 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

A5 Povinné zákonné odvody 622 622 622 622 0

A6 FKSP 32 32 32 32 0

A Osobní náklady 2 589 2 589 2 589 2 589 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 33 33 33 33 0

C2 Provozní náklady - materiál 97 97 97 97 0

C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 209 209 209 209 0

C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 339 339 339 339 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 85 85 85 85 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 261 261 261 261 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 274 3 274 3 274 3 274 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 3 274 3 274 3 274 3 274 0

Název projektu Závlahy - znovuobjevované dědictví, jejich dokumentace a popularizace

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2021

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu VÚV; MUNI; VÚMOP

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4

Změna 
výdajů MK

3/4



DG20P02OVV015-rozpocet-dodatek-4 - Celkem - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 908 1 908 1 908 1 908 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 188 188 188 188 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

A5 Povinné zákonné odvody 688 688 688 688 0

A6 FKSP 36 36 36 36 0

A Osobní náklady 2 820 2 820 2 820 2 820 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 33 33 25 25 -8

C2 Provozní náklady - materiál 96 96 85 85 -11

C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 125 125 136 136 11

C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 29 29 29

C Další provozní náklady nebo výdaje 254 254 275 275 21

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 266 266 245 245 -21

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 289 289 289 289 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 629 3 629 3 629 3 629 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 3 629 3 629 3 629 3 629 0

Název projektu Závlahy - znovuobjevované dědictví, jejich dokumentace a popularizace

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2022

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu VÚV; MUNI; VÚMOP

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4

Změna 
výdajů MK

4/4



DG20P02OVV015-rozpocet-dodatek-4 - Př.-koo - Příloha č. 2

015

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 610 2 610 2 610 2 610 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

A5 Povinné zákonné odvody 885 885 885 885 0

A6 FKSP 51 51 51 51 0

A Osobní náklady 3 546 3 546 3 546 3 546 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 20 20 20 20 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 20 20 20 20 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 24 24 16 16 -8

C2 Provozní náklady - materiál 79 79 68 68 -11

C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 328 328 339 339 11

C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 29 29 29

C Další provozní náklady nebo výdaje 431 431 452 452 21

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 106 106 85 85 -21

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 356 356 356 356 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 4 459 4 459 4 459 4 459 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 4 459 4 459 4 459 4 459 0

Rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady Příjemce-koordinátora

Název projektu Závlahy - znovuobjevované dědictví, jejich dokumentace a popularizace

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce-koordinátora projektu VÚV

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4

Změna 
výdajů MK

1/4



DG20P02OVV015-rozpocet-dodatek-4 - Př.-koo - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 728 728 728 728 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

A5 Povinné zákonné odvody 247 247 247 247 0

A6 FKSP 14 14 14 14 0

A Osobní náklady 989 989 989 989 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 20 20 20 20 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 20 20 20 20 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 8 8 8 8 0

C2 Provozní náklady - materiál 23 23 23 23 0

C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 79 79 79 79 0

C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 110 110 110 110 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 8 8 8 8 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 98 98 98 98 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 225 1 225 1 225 1 225 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 225 1 225 1 225 1 225 0

Zkratka příjemce-koordinátora projektu VÚV

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4

Změna 
výdajů MK

Název projektu Závlahy - znovuobjevované dědictví, jejich dokumentace a popularizace

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2020

2/4



DG20P02OVV015-rozpocet-dodatek-4 - Př.-koo - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 874 874 874 874 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

A5 Povinné zákonné odvody 296 296 296 296 0

A6 FKSP 17 17 17 17 0

A Osobní náklady 1 187 1 187 1 187 1 187 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 8 8 8 8 0

C2 Provozní náklady - materiál 27 27 27 27 0

C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 174 174 174 174 0

C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 209 209 209 209 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 20 20 20 20 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 123 123 123 123 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 539 1 539 1 539 1 539 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 539 1 539 1 539 1 539 0

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2021

Název projektu Závlahy - znovuobjevované dědictví, jejich dokumentace a popularizace

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce-koordinátora projektu VÚV

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4

Změna 
výdajů MK

3/4



DG20P02OVV015-rozpocet-dodatek-4 - Př.-koo - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 008 1 008 1 008 1 008 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

A5 Povinné zákonné odvody 342 342 342 342 0

A6 FKSP 20 20 20 20 0

A Osobní náklady 1 370 1 370 1 370 1 370 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 8 8 0 0 -8

C2 Provozní náklady - materiál 29 29 18 18 -11

C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 75 75 86 86 11

C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 29 29 29

C Další provozní náklady nebo výdaje 112 112 133 133 21

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 78 78 57 57 -21

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 135 135 135 135 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 695 1 695 1 695 1 695 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 695 1 695 1 695 1 695 0

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce-koordinátora projektu VÚV

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2022

Název projektu Závlahy - znovuobjevované dědictví, jejich dokumentace a popularizace

4/4



DG20P02OVV015-rozpocet-dodatek-4 - Př.1 - Příloha č. 2

015

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 790 790 790 790 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 568 568 568 568 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

A5 Povinné zákonné odvody 385 385 385 385 0

A6 FKSP 9 9 9 9 0

A Osobní náklady 1 752 1 752 1 752 1 752 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 25 25 25 25 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 25 25 25 25 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Provozní náklady - materiál 32 32 32 32 0

C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 60 60 60 60 0

C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 92 92 92 92 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 228 228 228 228 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 180 180 180 180 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 2 277 2 277 2 277 2 277 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 2 277 2 277 2 277 2 277 0

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4

Název projektu Závlahy - znovuobjevované dědictví, jejich dokumentace a popularizace

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MUNI

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady  Příjemce č. 1

1/4



DG20P02OVV015-rozpocet-dodatek-4 - Př.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 232 232 232 232 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 160 160 160 160 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

A5 Povinné zákonné odvody 113 113 113 113 0

A6 FKSP 3 3 3 3 0

A Osobní náklady 508 508 508 508 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 25 25 25 25 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 25 25 25 25 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Provozní náklady - materiál 13 13 13 13 0

C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 25 25 25 25 0

C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 38 38 38 38 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 25 25 25 25 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 51 51 51 51 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 647 647 647 647 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 647 647 647 647 0

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2020

Název projektu Závlahy - znovuobjevované dědictví, jejich dokumentace a popularizace

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MUNI

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4

Změna 
výdajů MK

2/4



DG20P02OVV015-rozpocet-dodatek-4 - Př.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 279 279 279 279 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 220 220 220 220 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

A5 Povinné zákonné odvody 136 136 136 136 0

A6 FKSP 3 3 3 3 0

A Osobní náklady 638 638 638 638 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Provozní náklady - materiál 11 11 11 11 0

C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 15 15 15 15 0

C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 26 26 26 26 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 35 35 35 35 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 60 60 60 60 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 759 759 759 759 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 759 759 759 759 0

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2021

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4

Změna 
výdajů MK

Název projektu Závlahy - znovuobjevované dědictví, jejich dokumentace a popularizace

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MUNI

3/4



DG20P02OVV015-rozpocet-dodatek-4 - Př.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 279 279 279 279 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 188 188 188 188 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

A5 Povinné zákonné odvody 136 136 136 136 0

A6 FKSP 3 3 3 3 0

A Osobní náklady 606 606 606 606 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Provozní náklady - materiál 8 8 8 8 0

C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 20 20 20 20 0

C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 28 28 28 28 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 168 168 168 168 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 69 69 69 69 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 871 871 871 871 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 871 871 871 871 0

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2022

Název projektu Závlahy - znovuobjevované dědictví, jejich dokumentace a popularizace

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MUNI

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4

Změna 
výdajů MK

4/4



DG20P02OVV015-rozpocet-dodatek-4 - Př.2 - Příloha č. 2

015

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 619 1 619 1 619 1 619 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

A5 Povinné zákonné odvody 548 548 548 548 0

A6 FKSP 33 33 33 33 0

A Osobní náklady 2 200 2 200 2 200 2 200 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 68 68 68 68 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 68 68 68 68 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 60 60 60 60 0

C2 Provozní náklady - materiál 149 149 149 149 0

C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 75 75 75 75 0

C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 284 284 284 284 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 63 63 63 63 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 227 227 227 227 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 2 842 2 842 2 842 2 842 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 2 842 2 842 2 842 2 842 0

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4

Název projektu Závlahy - znovuobjevované dědictví, jejich dokumentace a popularizace

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu VÚMOP

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady  Příjemce č. 2

1/4



DG20P02OVV015-rozpocet-dodatek-4 - Př.2 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 436 436 436 436 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

A5 Povinné zákonné odvody 148 148 148 148 0

A6 FKSP 8 8 8 8 0

A Osobní náklady 592 592 592 592 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 68 68 68 68 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 68 68 68 68 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 10 10 10 10 0

C2 Provozní náklady - materiál 31 31 31 31 0

C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 25 25 25 25 0

C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 66 66 66 66 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 13 13 13 13 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 64 64 64 64 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 803 803 803 803 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 803 803 803 803 0

Rozpočet projektu ver. K3 -  Příjemce č. 2 - rok 2020

Název projektu Závlahy - znovuobjevované dědictví, jejich dokumentace a popularizace

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu VÚMOP

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4

Změna 
výdajů MK

2/4



DG20P02OVV015-rozpocet-dodatek-4 - Př.2 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 562 562 562 562 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

A5 Povinné zákonné odvody 190 190 190 190 0

A6 FKSP 12 12 12 12 0

A Osobní náklady 764 764 764 764 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 25 25 25 25 0

C2 Provozní náklady - materiál 59 59 59 59 0

C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 20 20 20 20 0

C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 104 104 104 104 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 30 30 30 30 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 78 78 78 78 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 976 976 976 976 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 976 976 976 976 0

Rozpočet projektu ver. K3 -  Příjemce č. 2 - rok 2021

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4

Změna 
výdajů MK

Název projektu Závlahy - znovuobjevované dědictví, jejich dokumentace a popularizace

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu VÚMOP

3/4



DG20P02OVV015-rozpocet-dodatek-4 - Př.2 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 621 621 621 621 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

A5 Povinné zákonné odvody 210 210 210 210 0

A6 FKSP 13 13 13 13 0

A Osobní náklady 844 844 844 844 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 25 25 25 25 0

C2 Provozní náklady - materiál 59 59 59 59 0

C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 30 30 30 30 0

C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 114 114 114 114 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 20 20 20 20 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 85 85 85 85 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 063 1 063 1 063 1 063 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 063 1 063 1 063 1 063 0

Rozpočet projektu ver. K3 -  Příjemce č. 2 - rok 2022

Název projektu Závlahy - znovuobjevované dědictví, jejich dokumentace a popularizace

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu VÚMOP

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4

Změna 
výdajů MK

4/4



DG20P02OVV015-rozpocet-dodatek-4 - C1; C2 - Příloha č. 2

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4

Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce-koordinátor:  VÚV
2022

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

běžné opravy HW. 
Dodatek č. 4: přesun nákladů do C4.

8 8 0 0

0 0

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem: 8 8 0 0

Komentář:

Náklady určené na údržbu a případné opravy hardwarového vybavení.
Dodatek č. 4: není požadováno.

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

kancelářské potřeby
Dodatek č. 4: přesun části nákladů do C3.

7 7 4 4

drobný materiál (tužkové baterie, paměťové karty, externí HDD apod.)
Dodatek č. 4: přesun části nákladů do C3.

14 14 8 8

terénní pracovní oděvy a pomůcky
Dodatek č. 4: přesun části nákladů do C3.

8 8 6 6

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem: 29 29 18 18

1/1



DG20P02OVV015-rozpocet-dodatek-4 - C3; C4 - Příloha č. 2

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4

 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce-koordinátor:  VÚV
2022

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cestovní náhrady: služební cesty na lokality: 11 území, 1 x ročně, náklady na 
cestovné, stravné a ubytování, jednodenní a dvoudenní cesty 4 osoby

11 11 11 11

Tuzemské cestovní náhrady: jednání podniky Povodí, ústředí VÚV - administrativa projektu, 
knihovny, apod.

12 12 12 12

autoprovoz: pilotní lokality - 11 území, 1 x za rok 40 40 40 40

Tuzemské cestovní náhrady: činnosti k uspořádání výstavy 7 7 7 7

Tuzemské cestovné + stravné + ubytování (konference) 5 5 5 5

Dodatek č. 4: Zahraniční cestovné + stravné + ubytování (pořízení dokumentace objektů a 
konzultace) - přesun nákladů z C2.

0 0 11 11

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem: 75 75 86 86

Komentář:

Náklady na cestovné jsou určeny k zajištění cest nezbytných pro plnění dílčích cílů projektu 
(zejména terénní průzkumy a dokumentace závlahových objektů), k zajištění autoprovozu, k 
cestám do archivů relevantních institucí, k účasti na tuzemské konferenci za účelem prezentace 
výstupů projektu a k činnostem spojeným s organizací a instalací putovní výstavy.
Dodatek č. 4: Náklady na cestovné jsou určeny k zajištění cest nezbytných pro plnění dílčích 
cílů projektu (zejména terénní průzkumy a dokumentace závlahových objektů), k zajištění 
autoprovozu, k cestám do archivů relevantních institucí, k účasti na tuzemské konferenci za 
účelem prezentace výstupů projektu a k činnostem spojeným s organizací a instalací putovní 
výstavy.
Náklady na zahraniční cestovné pro pořízení dokumentace objektů v sousedních zemích a 
konzultace s místními experty pro potřeby plánovaných výukových materiálů (výstup A návrhu 
projektu).

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Dodatek č. 4: Poplatky za publikování recenzovaného odborného článku v časopise 
indexovaném v databázi Scopus s otevřeným přístupem - přesun nákladů z C1 a D.

0 0 29 29

0 0

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem: 0 0 29 29

1/1



DG20P02OVV015-rozpocet-dodatek-4 - D; E - Příloha č. 2

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4

 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  VÚV
2022

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky
Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

tisk, kopírování a reprografické služby
Dodatek č. 4: přesun části nákladů do C4

b 10 10 5 5

výstava - grafický návrh, tisk a výroba; specifikace: 10 x roll-up, formát 800 x 2000 
mm

b 48 48 48 48

překlad odborných textů do angličtiny
Dodatek č. 4: přesun části nákladů do C4

b 20 20 4 4

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem: 78 78 57 57

1/1



Mgr. Martin Baxa 
ministr kultury V Praze dne 25. ledna 2022 

Č. j.: MK 79326/2021 OVV 

V souladu s ustanovením§ 3 odst. 1 Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) č. j. 17225/2004, 
ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž mu přísluší 
schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 odst. 1 a 5 zákona č. 130/2002 Sb., o 
podpoře výzkumu, experimentálru'ho vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, (dále jen „zákon") MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové 
podpory na programový projekt smlouvu nebo stanovuje Podmínky poskytovatele organizační 
složce státu k poskytnutí a použití podpory na řešení programového projektu. MK vydává 
rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčru'ho rozvoje výzkumných 
organizací zřizovaných MK podle § 9 odst. 6 písm. a) zákona a § 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 
zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřuji výkonem podpisové 

pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavírá dle výše uvedeného odstavce, 

ředitelku Odboru výzkumu a vývoje MK. 

Jedná se o tyto písemnosti: 
1 . Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 zákona pro 

Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a kulturní 
identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II) a Program NAKI III - program na podporu 
aplikovaného výzkumu v oblasti národní a kulturní identity na léta 2023 až 2030, včetně 
dodatků smlouvy. 

2. Podmínky stanovené poskytovatelem organizační složce státu k poskytnutí a použití
podpory na řešení programového projektu dle§ 9 odst. 5 zákona pro Program na podporu
aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a kulturní identity na léta 2016
až 2022 (NA.K.I II) a Program NAKJ III • program na podporu aplikovaného výzkumu v
oblasti národní a kulturní identity na léta 2023 až 2030.

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj
výzkumné organizace zřizované MK dle§ 9 odst. 6 písm. a) zákona a § 14 odst. 2 a 4 ve
vazbě na § 54 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých
souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů,

4. Jmenovací listiny pro členy komise pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1 zákona.

XXXXXXXXX 
ředitelka Odboru výzkumu a vývoje 
Ministerstvo kultury 

I 


	Dod_c4_DG20P02OVV015_rs
	Priloha_rozpocet_rs
	Priloha_povereni_OVV MK_rs



